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(Il Tempo - F.Biafora) Przyszłość własności Romy kieruje się do

wyjaśnienia w ciągu kilku dni, a nawet, jak przewija się z Bostonu i stolicy

Włoch, już w pierwszym tygodniu sierpnia. Karty przy stole są jasne i czas

jest E całości po stronie Friedkina, który dwa dni temu - jak przyznają jego

prawnicy - przedstawił wiążącą ofertę by kupić klub i Pallotta, zanim da

zielone światło na podpisy, poczeka kilka dni.

Numer jeden klubu che sprawdzić czy Fahad Al-Baker z Kuwejru przedstawi również

wiążącą propozycję, po tej wstępnej, którą ogłosił na Twitterze. Arabskiego

przedsiębiorcę zweryfikowano w całości: jego firma jest dziesiąta w kraju i mimo

komunikacji wykraczającej poza schematy, znajduje się naprawdę w wyścigu po

zakup. Al-Baker jest wspierany w swojej próbie przez dwóch wspólników i mediatora

transakcji, który zaproponował mu ten interes: "Nie ma żadnego powiązania -

wyjaśnił negocjator Alateeqi -między tą inwestycją a funduszem majątkowym

Kuwejtu. Mamy do czynienia z osobami prywatnymi". Czasu dla Al-Bakera jest coraz

mniej - poprosił o dwa tygodnie by zgłębić różne tematy - i potrzebna byłaby oferta

"w ciemno", po pierwszej analizie rachunków. Pallotta wyznaczył podczas

wczorajszej telekonferencji by zrobić wszystko szybko i jeśli nie będzie

nieprzewidzianych oficjalnych kroków, zostaną podpisane dokumenty z Friedkinem

w USA, aby potem kontynuować zamknięcie transakcji w miesiąc. Prawnicy Studio

Chiomenti określili, że nie ma kwestii odnoszących się ochrony konkurencji w tej

operacji i tym samym ostateczny kontrakt może zostać podpisany natychmiast, z

przeniesieniem akcji.

Jeśli chodzi o boisko i mecz z Sevillą, Roma ogłosiła oficjalnie listę UEFA: wykluczeni

zostali Smalling, Cetin i Pastore, weszli na nią Zaniolo, Ibanez i Bruno Peres.

Odzyskany został Pellegrini, który trenował wczoraj z grupą, z kolei Under ćwiczył

indywidualnie. Tymczasem około miesiąca potrwa zastopowanie Pedro, który

przeszedł wczoraj operację barku.
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